[image: Нижняя Салда, городской округ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.05.2018                              				                                             № 342
г. Нижняя Салда

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ               «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, на основании Положения                                «О предоставлении во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе муниципального имущества (в том числе по льготным ставкам арендной платы), включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), социально ориентированным некоммерческим организациям», утвержденном решением Думы городского округа Нижняя Салда № 26/4 от 15.02.2018, в целях оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в городском округе Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс», и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда           С.Н. Гузикова.

Глава городского округа 						             Е.В. Матвеева
                                                                       УТВЕРЖДЕН
							постановлением администрации
							городского округа Нижняя Салда
							от 03.05.2018  № 342

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организация), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

	№ п/п
	Реестровый номер
	Адрес
	Этаж, номер помещения (по данным БТИ)
	Общая площадь, кв. м
	Целевое назначение
(вид разрешенного использования)
	Год ввода в эксплуатацию
	Информация о наличии ограничений  и обременений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	15/6
	городской округ Нижняя Салда, ул. Строителей, д. 21а
	нежилое помещение № 16 и часть помещения № 27
на 1 этаже жилого дома

	13,9
	офис
	1963
	нет

231-п
image1.jpeg